
UCHWAŁA NR VII/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 
3; art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146; poz. 1626; poz. 1877) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjmuje się  „Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 r.” zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. . Przyjmuje się załącznik „Dotacje z budżetu gminy na rok 2015 planowane do udzielenia podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się następującej zmiany w uchwale Nr V/11/2015 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2015; zmienionej uchwałami: Nr VI/19/2015 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 lutego 2015 r . - w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2015 r.:

1. w § 9 kwotę 3.482.823,00 zł zastępuje się kwotą 3.497.823,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie

Jarosław Świerczyński

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/26/2015
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 25 marca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8 829 389,00 4 308 294,00 3 963 294,00 645 507,00 3 317 787,00 320 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 521 095,00 4 521 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 8 814 389,00 4 278 294,00 3 933 294,00 645 507,00 3 287 787,00 320 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 4 536 095,00 4 536 095,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 229 699,00 393 604,00 393 604,00 0,00 393 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 095,00 1 836 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 2 244 699,00 393 604,00 393 604,00 0,00 393 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 095,00 1 851 095,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 479 690,00 1 794 690,00 1 769 690,00 645 507,00 1 124 183,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 449 690,00 1 764 690,00 1 739 690,00 645 507,00 1 094 183,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 685 000,00 2 685 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 251 932,18 10 973 770,00 9 388 549,00 7 243 965,00 2 144 584,00 1 160 500,00 424 721,00 0,00 0,00 0,00 1 278 162,18 1 278 162,18 0,00 0,00

zmniejszenie -362 122,00 -362 122,00 -334 372,00 -331 492,09 -2 879,91 0,00 -27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 122,00 362 122,00 334 372,00 331 492,09 2 879,91 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12 251 932,18 10 973 770,00 9 388 549,00 7 243 965,00 2 144 584,00 1 160 500,00 424 721,00 0,00 0,00 0,00 1 278 162,18 1 278 162,18 0,00 0,00

przed zmianą 5 870 554,06 5 397 995,00 5 163 101,00 4 027 434,00 1 135 667,00 0,00 234 894,00 0,00 0,00 0,00 472 559,06 472 559,06 0,00 0,00

zmniejszenie -258 534,50 -258 534,50 -238 784,50 -235 904,59 -2 879,91 0,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 612 019,56 5 139 460,50 4 924 316,50 3 791 529,41 1 132 787,09 0,00 215 144,00 0,00 0,00 0,00 472 559,06 472 559,06 0,00 0,00

przed zmianą 2 174 027,00 2 174 027,00 2 067 748,00 1 697 966,00 369 782,00 0,00 106 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 587,50 -103 587,50 -95 587,50 -95 587,50 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 2 070 439,50 2 070 439,50 1 972 160,50 1 602 378,50 369 782,00 0,00 98 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362 122,00 362 122,00 334 372,00 331 492,09 2 879,91 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych po zmianach 362 122,00 362 122,00 334 372,00 331 492,09 2 879,91 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia przed zmianą 514 770,00 371 770,00 306 610,00 51 300,00 255 310,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 529 770,00 371 770,00 306 610,00 51 300,00 255 310,00 65 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 160,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 193 160,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 684 381,00 33 903 026,00 27 403 680,00 14 489 174,00 12 914 506,00 3 339 823,00 2 817 923,00 21 600,00 0,00 320 000,00 11 781 355,00 11 781 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie -392 122,00 -392 122,00 -364 372,00 -331 492,09 -32 879,91 0,00 -27 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 392 122,00 362 122,00 334 372,00 331 492,09 2 879,91 0,00 27 750,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 45 684 381,00 33 873 026,00 27 373 680,00 14 489 174,00 12 884 506,00 3 339 823,00 2 817 923,00 21 600,00 0,00 320 000,00 11 811 355,00 11 811 355,00 0,00 0,00

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/26/2015
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 25 marca 2015 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 940 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 940 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 000,00

Budowa wodociągów na terenie Gminy Rzgów 560 000,00

Modernizacja hydroforni w Grodzisku 2 300 000,00

W.P.F.: Przebudowa  hydroforni w ul. Krzywej w Rzgowie 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup hydrantów wodociągowych dla GZWiK w Rzgowie 30 000,00

600 Transport i łączność 4 536 095,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 851 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 851 095,00

Budowa chodnika w Romanowie- droga powiatowa Nr 2912 E 95 000,00

III etap budowy chodnika w ul. Łódzkiej w Rzgowie- droga powiatowa Nr 
2942 E 300 000,00

Modernizacja ul. Czartoryskiego w Starej Gadce- droga powiatowa Nr 
1195 E 110 000,00

Projekt i budowa chodnika w Gospodarzu na ul. Cegielnianej od ul. 
Kwiatowej do ul. Lucernianej w Starej Gadce- droga powiatowa Nr 
2916 E

50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2909 E w Kalinku- projekt i budowa 
chodnika i drogi 650 000,00

W.P.F.: Budowa asfaltowego ciągu pieszo- rowerowego od Rzgowa (ul. 
Ogrodowa) do kapliczki w Kalinku- droga powiatowa Nr 2909 E 50 000,00

WPF: Modernizacja drogi powiatowej Nr 2916 E od  drogi krajowej nr 
71 do miejscowości Guzew 521 095,00

Wykonanie projektu odwodnienia ul. Tuszyńskiej w Rzgowie- droga 
powiatowa Nr 2942 E 60 000,00

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej Nr 2916 E w celu 
poprawy bezpieczeństwa 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 685 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 685 000,00

Budowa drogi na Starowej Górze- dokończenie ul. Topolowej i ul. 
Granicznej od ul. Topolowej do ul. Piaskowej 1 200 000,00

Budowa pasa nawierzchni asfaltowej na odcinku od ul. Krótkiej 
w Rzgowie w kierunku południowym do połączenia z istniejącą drogą 
asfaltową

200 000,00

Modernizacja  ul. Reja w Rzgowie 110 000,00

Modernizacja nawierzchni na ul. Polnej w Rzgowie 150 000,00

Modernizacja nawierzchni na ul. Południowej w Rzgowie 200 000,00

Modernizacja rowów odwadniających na terenie Gminy Rzgów 200 000,00

Modernizacja ul. Żołnierzy Września w Rzgowie oraz ul. Ks. Załuski 
w Rzgowie od ul. Nadrzecznej do ul. Żołnierzy Września 300 000,00

Wykonanie projektu budowy chodnika i odwodnienia na ul. Kamiennej 
i Literackiej od ul. Kamiennej do ul. Ogrodowej w Rzgowie 15 000,00

Wykonanie projektu i budowa chodnika  na ul. Wąwozowej w Rzgowie 60 000,00

Wykonanie projektu i budowa chodnika  na ul. Żołnierzy Września 
w Rzgowie 50 000,00

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 1



Wykonanie projektu i budowa chodnika na ul. Nasiennej w Rzgowie 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 541 672,64

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 541 672,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 672,64

F.S.:modernizacja budynku gminnego przy ul. Czartoryskiego 23 w Starej 
Gadce 32 662,64

Modernizacja budynku apteczno-rehabilitacyjnego przy ul. Ogrodowej 
w Rzgowie 109 010,00

Wykup gruntów na zasoby komunalne w tym na zakup działki pod plac 
zabaw w Prawdzie 400 000,00

750 Administracja publiczna 103 000,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Wymiana baterii- UPS centralny w Urzędzie Miejskim w Rzgowie 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,25

Zakup środków transportu dla Urzędu Miejskiego w Rzgowie 80 000,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wykonanie tablicy pamiątkowej dawnej OSP w Rzgowie 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 436,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 273 436,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 436,77

Dokończenie budowy budynku OSP Gospodarz 30 000,00

F.S.:modernizacja budynku strażnicy OSP Prawda 14 812,13

F.S.:modernizacja pomieszczeń kuchni w budynku OSP Rzgów 69 054,20

F.S.:modernizacja pomieszczeń strażnicy OSP Bronisin 14 570,44

Modernizacja budynku OSP w Rzgowie m.in. modernizacja kotłowni 60 000,00

Modernizacja budynku strażnicy OSP Prawda 45 000,00

Modernizacja pomieszczeń kuchni w budynku OSP Rzgów 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 278 162,18

80101 Szkoły podstawowe 472 559,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 559,06

F.S.:modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej im. Św. Królowej 
Jadwigi w Kalinie 32 559,06

Malowanie budynku Szkoły Podstawowej im .J.Długosza w Rzgowie 300 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. K. 
Makuszyńskiego w Guzewie 120 000,00

Wykonanie projektu wzmocnienia stropu w Szkole Podstawowej im. K. 
Makuszyńskiego w Guzewie 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup traktorka do koszenia trawy dla Szkoły Podstawowej im. K. 
Makuszyńskiego w Guzewie 10 000,00

80104 Przedszkola 805 603,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 603,12

WPF:Rozbudowa przedszkola w Rzgowie- adaptacja hydroforni 591 000,00

WPF:Termomodernizacja budynku przedszkola w Rzgowie * 214 603,12

851 Ochrona zdrowia 158 000,00

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 2



85195 Pozostała działalność 158 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

158 000,00

Wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Rzgowie 118 000,00

Wyposażenie ośmiu stanowisk komputerowych (komputery 
z oprogramowaniem, drukarki i skanery) w związku z wprowadzeniem 
obowiązkowej medycznej dokumentacji elektronicznej w Gminnej 
Przychodni Zdrowia w Rzgowie

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 220,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00

Dokończenie budowy kanalizacji na ul. Reja w Rzgowie 150 000,00

W.P.F.: Budowa kanalizacji na terenie  Gminy Rzgów 1 000 000,00

W.P.F.: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Rzgowie wraz z instalacją do 
zagospodarowania odpadów 100 000,00

Wykonanie przyłączy do kanalizacji podciśnieniowej w Starowej Górze 
i Starej Gadce 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzgów 90 000,00

Modernizacja oświetlenia- Kalinko Morgi 4 000,00

Modernizacja oświetlenia przy ul. Reja w Rzgowie 10 000,00

Projekt i wykonanie oświetlenia przy ul. Dębowej w Gospodarzu 20 000,00

90095 Pozostała działalność 308 220,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 220,79

Budowa budynku garażowo- magazynowego przy GZWIK w Rzgowie 150 000,00

F.S.: Zakup sprzętu na plac zabaw w Guzewie 20 232,88

F.S.:doposażenie placu zabaw dla dzieci w Starowej Górze 34 527,10

F.S.:modernizacja boiska i placu zabaw w Grodzisku 27 103,77

F.S.:modernizacja i doposażenie placu zabaw w Kalinku 22 891,47

F.S.:modernizacja i doposażenie placu zabaw w Romanowie 13 465,57

Wykonanie placu zabaw przy boisku na ul. Centralnej przy ul. Piętrowej 
w Starowej Górze 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 268 767,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 268 767,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 767,37

F.S.:modernizacja budynku gospodarczego przy budynku świetlicy 
w Czyżeminku 16 400,37

F.S.:Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gospodarzu 21 027,00

Modernizacja budynku gospodarczego i terenu przy budynku świetlicy 
w Czyżeminku 30 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gospodarzu 30 000,00

W.P.F.: Wykonanie projektu i budowa Domu Kultury w Rzgowie 171 340,00

Razem: 11 811 355,00

*Na zadanie pn:"Termomodernizacja budynku przedszkola w Rzgowie" planowana jest do pozyskania 
pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi w wysokości 71.478,00 zł.

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/26/2015
Rady Miejskiej w Rzgowie
z dnia 25 marca 2015 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2015 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych
Nazwa jednostki 1 051 247,00 164 916,00 1 088 660,00

600 60004 Gmina Pabianice - dotacja celowa 320 000,00
750 75020 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa 100 000,00
710 71012 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa 80 000,00
801 80103 Miasto Łódź - dotacja celowa 3 000,00
801 80104 Gmina Pabianice - dotacja celowa 37 000,00
801 80104 Miasto Łódź - dotacja celowa 320 000,00
801 80104 Gmina Tuszyn- dotacja celowa 25 000,00
801 80106 Miasto Łódź - dotacja celowa 4 000,00
801 80106 Gmina Tuszyn- dotacja celowa 6 500,00

851 85195
Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie- 
Wyposażenie gabinetu stomatologicznego 
w G.P.Z. w Rzgowie

118 000,00

851 85195

Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie- 
Program polityki zdrowotnej- profilaktyka 
stomatologiczna u dzieci uczęszczających do 
przedszkola, szkół podstawowych oraz 
gimnazjum na terenie Gminy Rzgów

35 160,00

851 85195

Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie- 
Wyposażenie ośmiu stanowisk komputerowych 
(komputery z oprogramowaniem, drukarki 
i skanery) w związku z wprowadzeniem 
obowiązkowej medycznej dokumentacji 
elektronicznej w Gminnej Przychodni Zdrowia 
w RzgowieWyposażenie gabinetu 
stomatologicznego w G.P.Z. w Rzgowie

40 000,00

900 90095 GZWiK- dotacja przedmiotowa 164 916,00
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rzgowie 856 850,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzgowie 194 397,00

Jednostki 
nie zaliczane do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania 765 000,00 0,00 428 000,00

801 80104 Przedszkole niepubliczne w Starowej Górze: 
LALIBU 465 000,00

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole niepubliczne kulturowo- 
rekreacyjne"Świat Odkrywców"w Starej Gadce 300 000,00

851 85154

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym

30 000,00

852 85295

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

33 000,00

926 92605

zadania zlecane do realizacji podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej

365 000,00

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportow.:   35.000,00

- prowadzenie sekcji sportowej piłki nożnej: 330.000,00

Razem 1 816 247,00 164 916,00 1 516 660,00

OGÓŁEM 
(wszystkie 

dotacje) (4+5+6)
3 497 823,00

Grupa dotacje na zadania bieżące: 3.339.823,00 zł
Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 3.497.823,00 zł.
W załączniku tym ujęto dotacje celowe na inwestycje dla Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie w klasyfikacji:
85195(§ 6220): 158.000,00 zł.

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1)

Zwiększenie planu wydatków:

1.Budowa chodnika w Romanowie- droga powiatowa Nr 2912 E (60014 § 6050):15.000,00 zł

2. Wydatki bieżące w Szkole Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie, Szkole Podstawowej m. Św.
Królowej Jadwigi w Kalinie oraz w Gimnazjum im. K. Jagiellończyka Rzgowie w ramach realizacji zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży (80150 § 3020;
§ 4010; § 4110; §4120; § 4444):362.122,00 zł

3.Wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie (85195 § 6220):
15.000,00 zł

RAZEM: 392.122,00 zł

Zmniejszenie planu wydatków:

1.Wydatki bieżące na drogach gminnych (60016 § 4210): 30.000,00 zł

2.Wydatki bieżące w Szkole Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie oraz Szkole Podstawowej im. Św.
Królowej Jadwigi w Kalinie w ramach realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży (80101 § 3020; § 4010; § 4110; §4120; § 4444):258.534,50 zł

3.Wydatki bieżące w Gimnazjum im. K. Jagiellończyka w Rzgowie w ramach realizacji zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży (80110 § 3020; § 4010; § 4110;
§4120): 103.587,50 zł

RAZEM: 392.122,00 zł

Ad 1. Po przeprowadzonym przetargu na zadanie: ”Budowa chodnika w Romanowie- droga powiatowa Nr
2912 E” brakuje do podpisania umowy kwota 15.000,00 zł. W związku z powyższym proponujemy w chwili
obecnej zmniejszenie kwoty zabezpieczonej na bieżące utrzymanie dróg gminnych (zakupy) i zwrócenie tej
kwoty z oszczędności poprzetargowych.

Ad 2. Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją
ustawy budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1877) w roku 2015 na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży jednostka samorządu terytorialnego
przeznacza środki w wysokości nie mniejszej niż wynikająca z podziału części oświatowej subwencji ogólnej
dla j.s.t., określonego w przepisach wydanych na podstawie art. 28 ust. 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach j.s.t. (Dz. U. z 2014 r. poz. 1115,1574 i 1644) w zakresie tych zadań.

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1952) wprowadziło dwa nowe rozdziały, w których będą
klasyfikowane wydatki związane z edukacją dzieci wymagających stosowania specjalnych metod nauki,
uczęszczających do szkół i przedszkoli ogólnodostępnych.

Jednocześnie zobowiązano j.s.t. do dostosowania uchwał budżetowych do zmienionych przepisów.

W związku z powyższym następuje przesunięcie środków z rozdziałów 80101 oraz 80110 do nowo
utworzonego rozdziału 80150.

Ad.3.Z przeprowadzonego rozeznania cenowego wynika iż zadanie: Wyposażenie gabinetu
stomatologicznego w Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie wymaga zwiększenia kwoty 15.000,00 zł.

Id: A9415E5F-CE86-4E5E-83D2-8CDA71E89344. Podpisany Strona 1




